
 +420 776 133 546

 info@prumysloveobjektivy.cz www.prumysloveobjektivy.cz

Když potřebujete objektivy 
pro strojové vidění…

… jsou kvalitní a spolehlivé 
komponenty VICO jasnou volbou

CO JISTĚ OCENÍTE:

• Ušetříte 20–30 % oproti konkurenci

• Při vyhledávání vhodného objektivu 
Vám pomůže přehledný web s řadou 
pomocných kalkulaček

• K objektivům nabízíme na míru 
navržené osvětlovače – koaxiální 
i telecentrické

• Získáte jednoho dodavatele pro 
všechny projekty – nabízíme 
objektivy telecentrické, bitelecentrické 
i endocentrické

• Veškeré produkty si můžete předem 
vyzkoušet a ověřit si námi deklarovanou 
kvalitu



 +420 776 133 546

 info@prumysloveobjektivy.cz www.prumysloveobjektivy.cz

Jaké jsou hlavní výhody 
objektivů VICO?
• Dokonalý obraz: světelnost objektivů VICO 

nemá konkurenci

• Výborný poměr cena/výkon: za cenu 
nižší než u konkurence dostanete 
objektivy špičkové kvality

• Rychlost dodání: u standardních 
modelů pouze 5–7 dní

• Široká nabídka modelů: od těch 
s velkou pracovní vzdáleností 
(až 510 mm) po kompaktní modely 
s délkou pouhých 75 mm, které 
umožní vejít se i do velice limitovaného 
prostoru

• Vyhoví každé potřebě: zorné pole 
objektivů až 300 mm, hloubka ostrosti 
až 600 mm, modely s nastavitelnou 
clonou i koaxiálním osvětlením

• Výroba na míru: návrh dle požadavků 
zákazníka může být k dispozici do dvou 
týdnů

Více viz náš web 
www.prumysloveobjektivy.cz


